Pacniucanue padorsl OO/ «Co3Bezgue» 'BOY cpenneii o001meodpazoBarenbHoi KOJIbI Ne 506 ¢ yriy0JieHHbIM H3yYeHHEM
HHOCTpaHHBIX 513bIK0B KupoBckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra ¢ 10.10.2022 r. (muomaaka Ne 2)

No
m\it

HazBauwme meTckoro
00bEeIMHEHHS,
BO3pacT/Kiace

015(0)
nejarora

Ne
rp

Mecto
MPOBEL
CHUA

ITH

BT

Cp

YTB

IITH

Cb

Xyoorcecmeennoe nanpasienue

1

«Becemas xucTouka
7-10 aert

[Hlesenea K.II.

306

16.45-17.30
17.35-18.20

16.45-17.30
17.35-18.20

2

«Teatp cka3ku»
8-10 jer

[Hlesenea K.II.

115

16.45-17.30
17.35-18.20

15.45-16.30
16.35-17.20

3

«AccopTu»
7-15 ner

Kimunakosa 1. A.

101

15.45-16.30
16.35-17.20

15.45-16.30
16.35-17.20

«Xopeorpaduaeckuit
agcaMOup «CHexaHa»
7-8 ner

Bopucosa M.C.

102

18.30-19.15
19.20-20.05

18.15-19.00
19.05-19.50

«Xopeorpaduaeckuit
arcaMOup «CHexaHa»
9-10 jger

Bbopucosa M.C.

102

16.45-17.30
17.35-18.20

10.50-11.35
11.40-12.25

«Xopeorpaduaeckuit
agcaMOup «CHexaHa»
11-12 aer

Bbopucosa M.C.

102

18.30-19.15
19.20-20.05

12.35-13.20
13.25-14.10

«Xopeorpaduaeckuit
ancamOib «CHexaHay
13-17 ner

Bbopucosa M.C.

102

18.30-19.15
19.20-20.05

16.30-17.15
17.20-18.05

Couuaﬂbno-zymauumapnoe

HanpaeieHue

1

«JImnep»
11-15 aer

IeBenena K.II.

115

18.30-19.15
19.20-20.05

18.30-19.15
19.20-20.05

2

«}OHBII1 ©HCTIEKTOP
JBUKEHUS
11-12 ner

IeBenena K.II.

115

18.30-19.15
19.20-20.05

17.30-18.15
18.20-19.05

«Poccuiickoe
JIBIDKCHHE
IIKOJILHUKOB»
11-17 ner

OBunnHHUKOBa J[. A.

307

16.45-17.30
17.35-18.20

16.45-17.30
17.35-18.20

Texnuueckoe Hanpaesienue




«KomnbroTepHbIi
IU3alH
10-14 ger

CmupnoBa E.T'.

207

16.45-17.30
17.35-18.20

15.00-15.45
15.50-16.35
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