Расписание работы ОДОД «Созвездие» ГБОУ средней общеобразовательной школы № 506 с углубленным изучением иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга с 10.10.2022 г. (площадка № 2)

No॒	Название детского	ФИО	No	Место						
$\Pi \backslash \Pi$	объединения,	педагога	гр	провед	ПН	BT	CP	ЧТВ	ПТН	СБ
	возраст/класс			ения						
Художественное направление										
1	«Веселая кисточка»	Шевелева К.П.	1	306	16.45-17.30		16.45-17.30			
	7-10 лет				17.35-18.20		17.35-18.20			
2	«Театр сказки»	Шевелева К.П.	1	115		16.45-17.30			15.45-16.30	
	8-10 лет					17.35-18.20			16.35-17.20	
3	«Ассорти»	Клинкова И.А.	1	101	15.45-16.30			15.45-16.30		
	7-15 лет				16.35-17.20			16.35-17.20		
4	«Хореографический	Борисова М.С.	1	102		18.30-19.15			18.15-19.00	
	ансамбль «Снежана»					19.20-20.05			19.05-19.50	
	7-8 лет									
5	«Хореографический	Борисова М.С.	2	102		16.45-17.30				10.50-11.35
	ансамбль «Снежана»					17.35-18.20				11.40-12.25
	9-10 лет									
6	«Хореографический	Борисова М.С.	3	102				18.30-19.15		12.35-13.20
	ансамбль «Снежана»							19.20-20.05		13.25-14.10
	11-12 лет									
7	«Хореографический	Борисова М.С.	4	102	18.30-19.15				16.30-17.15	
	ансамбль «Снежана»				19.20-20.05				17.20-18.05	
	13-17 лет									
Соц	иально-гуманитарное									I
1	«Лидер»	Шевелева К.П.	1	115	18.30-19.15		18.30-19.15			
	11-15 лет				19.20-20.05		19.20-20.05			
2	«Юный инспектор	Шевелева К.П.	1	115		18.30-19.15			17.30-18.15	
	движения»					19.20-20.05			18.20-19.05	
	11-12 лет									
3	«Российское	Овчинникова Д.А.	1	307	16.45-17.30		16.45-17.30			
	движение				17.35-18.20		17.35-18.20			
	ШКОЛЬНИКОВ»									
	11-17 лет									
Техническое направление										

1	«Компьютерный	Смирнова Е.Г.	1	207	16.45-17.30		15.00-15.45	
	дизайн»				17.35-18.20		15.50-16.35	
	10-14 лет							